
 

  1/2 
 
 

 
 
 
 
Název práce: Dřevostavba rodinného domu 
 
Autor práce: Anna Kráčalíková 
Vedoucí práce: doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 
 
Popis práce:  
Bakalářská práce se zabývá návrhem dřevostavby rodinného domu pro čtyřčlennou rodinu. Dům má 
částečně zapuštěný suterén s garážovým stáním pro dva osobní automobily, 1. nadzemní podlaží a 
obytné podkroví. Suterén tvoří ztracené bednění a betonové tvárnice BEST. Nadzemní částí je 
dřevostavba z panelů CLT od firmy NOVATOP. Stavba je zastřešena sedlovou střechou a zapadá 
do okolní zástavby. Objekt je opláštěn dřevěnými fasádním obkladem a cementovláknitými deskami, 
které tvoří systém provětrávané fasády.  
  
 
Hodnocení práce studenta: 

     
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
 
  



 
 

 

  2/2 
 
 

 
 
Celkové hodnocení a závěr: 
Práce byla řešena samostatně a konzultována v dohodnutých termínech. Po grafické stránce je 
práce zpracována poměrně podrobně, jsou zde zachyceny všechny zásadní problémy, které byly 
správně vyřešeny. Studentka při konzultacích a samostatném vypracovávání své práce prokázala 
velmi dobrou orientaci v dané problematice.  
Přestože se studentka při zpracování zadaného úkolu nevyvarovala některých drobných 
nepřesností, jednoznačně prokázala schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku 
zpracovala se značným přehledem. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 
 

 
 
Datum: 27. 5. 2019 Karel Šuhajda v. r. 


